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VEC: Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1  

 

Otázka č. 1  

Vie verejný obstarávateľ definovať počet dátových zdrojov a ich druh (xls,databaza,API)?          

Odpoveď č.1  

Presný počet dátových zdrojov bude výsledkom analýzy jednotlivých požiadaviek v spolupráci so 

zodpovedným pracovníkom verejného obstarávateľa. Druhy dátových zdrojov sú XLS, SQL databáza, API, 

Sharepoint List.  

Otázka č. 2  

Bude verejný obstarávateľ akceptovať riešenie na Power BI online 

Odpoveď č.2  

Áno, verejný obstarávateľ bude akceptovať riešenie na Power BI online.  

 

 

 

V Bratislave dňa 30.08.2022                                                                      

 

          v.r. 

Ing. Michaela Čukašová, OLO a.s. 

 


